
 

 

 

 

PUBLICACIÓN 

 

RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR Nº 3 (PERFIL “Técnicas experimentales en física y 

química”) DEL PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN 

LA ESCALA DE TECNICOS SUPERIORES ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS 

DE INVESTIGACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 26 DE OCTUBRE DE 2018 (BOE Nº 

275 DE 14 DE NOVIEMBRE) 

 

 

Tras deliberación conjunta de los miembros del Tribunal y realizada la calificación de los aspirantes 

presentados a la lectura del tercer ejercicio, este Tribunal Calificador ha resuelto: 

 
Aprobar como Anexo I a la presente Resolución la relación de personas que han superado el tercer 

ejercicio del proceso selectivo. 

 
Aprobar como Anexo II a la presente Resolución la valoración definitiva del presente proceso de 

selección. 

 

Aprobar como Anexo III a la presente Resolución, de conformidad con las bases comunes que rigen los 

procesos selectivos en el punto decimonoveno, apartado sexto, que limita el número de propuestos para 

el acceso a la condición de funcionarios al de plazas convocadas, los aspirantes propuestos como 

aprobados del proceso selectivo en este perfil con indicación del Documento Nacional de Identidad, 

por orden de puntuación total alcanzada. 

 

 

 

En Madrid, a 7 de mayo de 2019 

 

 

 

 

La presidenta del tribunal 



 

 

 

 

PUBLICACIÓN 

ANEXO I 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 

LIBRE, EN LA ESCALA DE TECNICOS ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS 

PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 26 DE 

OCTUBRE DE 2018 (BOE Nº 275 DE 14 DE NOVIEMBRE) 

 

RELACION DE APROBADOS EN EL TERCER EJERCICIO 

 

PERFIL:  Técnicas experimentales en física y química 

 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION 

Máximo 20 puntos 

ABAD VALLE, PATRICIA 12,20 

ALVARO BRUNA, RAQUEL 12,80 

CARRO SEVILLANO, GABRIEL 14,00 

CHUECA LOPEZ, ANDRES JOSE 13,40 

COSTO CAMARA, ROCIO 19,80 

CUESTA PEDRAYES, NURIA 16,20 

GARCIA ORDUÑA, MARIA PILAR 19,40 

PEREZ VAZQUEZ, JAIME 13,20 

RUIZ SANTA QUITERIA GOMEZ, CRISTINA 13,30 

TORNE SANCHEZ, LORENA 15,60 

  

 



 

 

 

PUBLICACIÓN 

ANEXO II 

 

 

TRIBUNAL Nº: 3 

 

PERFIL: Técnicas experimentales en física y química 

 

CALIFICACIONES FINALES DEL PORCESO DE SELECCIÓN: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
EJERCICIO 

1 

EJERCICIO 

2 

EJERCICIO 

3 

PUNTOS 

TOTALES 

ABAD VALLE, PATRICIA 29,82 16,80 12,20 58,82 

ALVARO BRUNA, RAQUEL 25,78 14,40 12,80 52,98 

CARRO SEVILLANO, GABRIEL 21,74 10,00 14,00 45,74 

CHUECA LOPEZ, ANDRES JOSE 29,43 16,40 13,40 59,23 

COSTO CAMARA, ROCIO 35,94 19,90 19,80 75,64 

CUESTA PEDRAYES, NURIA 34,11 18,00 16,20 68,31 

GARCIA ORDUÑA, MARIA PILAR 31,12 17,90 19,40 68,42 

PEREZ VAZQUEZ, JAIME 23,57 15,90 13,20 52,67 

RUIZ SANTA QUITERIA GOMEZ, CRISTINA 32,94 16,30 13,30 62,54 

TORNE SANCHEZ, LORENA 47,40 15,90 15,60 78,90 

 

 

 



 

 

 

PUBLICACIÓN 

ANEXO III 

 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 

LIBRE, EN LA ESCALA DE TECNICOS ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS 

PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCION DE 26 DE 

OCTUBRE DE 2018 (BOE Nº 275 DE 14 DE NOVIEMBRE) 

 

PERFIL:  Técnicas experimentales en física y química 

 

 

PROPUESTOS COMO APROBADOS DEL PROCESO SELECTIVO 

 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS 

25197490R TORNE SANCHEZ, LORENA 78,90 

50984567F COSTO CAMARA, ROCIO 75,64 

72975366T GARCIA ORDUÑA, MARIA PILAR 68,42 
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